ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР

22.06.2021            № 10

О внесении изменения в Положение о порядке вырубки зеленых

насаждений на территории Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, не

входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации

и в земли, находящиеся в частной собственности физических и

юридических лиц

Исполнительный комитет Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Положение о порядке вырубки зеленых насаждений на

территории Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан, не входящих в земли

государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли,

находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»

утвержденный постановлением Исполнительного комитета

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2021 № 6 внести

следующее изменение:

  а) пункт 3.5 дополнить словами «в течении трех дней.»;

  б) пункт 3.11 изложить в следующей редакции:

«3.11. Вырубка деревьев и кустарников без осуществления платы за вырубку

древесины разрешается Исполнительным комитетом сельского поселения

Дрожжановского муниципального района в следующих случаях:».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

сельского поселения и разместить на официальном сайте

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район

422490

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы ,

Чүпрәле районы

422490

Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района и на портале муниципальных образований

Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Новобурундуковского

сельского поселения                                                                              Ранцев